04 - बानिकी छर। 80/॥/9 [७४0२५ रुपये इकहत्तर लाख सात हजार 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 0क्ता6हार 

04-अधियूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

04 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

(866 5शाशा8 ; ॥/६ 

(७॥४४७| 5एछक्षा३8 : ५४ 

योग: टटट 40,725,200.00 
रुपये दो करोड तेरह लाख इक्कीस हजार एक सौ 23 

क़मिक योग; 24,32,400.00 
ः (9४५0 ॥॥8॥१0: 9॥१5+) 

का आओ ओ  9छआख फफखसखसख सख ख खज ख ऋ ऋऑ  ऊ>ऊउऊ> इज 067050 89080  ....००न्‍_बवनननननीकणानन-ननान-न्‍न्‍ननननननन।++7॥7?प;।।त++ 

7२908 3 छा 4 ॥#0३५७ 

पत्र संख्या - 0॥//8-08/202/365 द्िन्ञांक - 29-५00॥-2022

[...]

लाख पच्चीस हजार नी 04 - वानिकी ह 8/85+ |६(॥॥/भ५२ रू इस ला जो 

58 - अधिसूचित बन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण जि५.७/फ९१४४५ 

04-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

3(8॥9 9णज्ञाशग्र6 :; ४७ 

(७॥(४४७। $9क्षा३6 : १४ 

योग: ८ 8,854,500.00 
रुपये पांच करोड तेरह लाख चौसठ हजार दे सौ 

क्रमिक योग: 54,364,200.00 

(४8७१० ॥(॥#90२६£ 8॥९50) 

-..........08...0000#हक्‍क्‍क्‍ुक्‍दददद.दी.......ततक्‍ततत.क्‍तहतततततहपमतहमहपहहह..ह0ह0ह....क्‍......... 000 £०0६ 0६४.।७७४४०७।॥३.........................0क्‍.क्‍00ई[ह€.त6तहहलह....................--ननननननन्‍नननन-

[...]

अर पर  पशते एन हल “००००० || 58 - अधिसूचित बन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

04-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

04 - बेतन एवं भत्ते 03 - मजद्री 

शंछ6 50॥झा३6 : ७ 

एशांश४9।| 3 ीछा6 : (२४ 

श] 5 49 24060478958040323 33456 00२70२६87 72,500.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी कक 
04 - बानिकी 8,8/59॥९07२/४५ रुपयू एक लाख बहत्तर हजार पाँच 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

0|-अधिसूचित वनधूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

छाशं8 $एणीहा6 : १७ 

एश४ंशाप्व 8जी8ग्र8 ! ५७ 

हल जि लीणए टी अ्िण 5,754,800.00 

रुपये छः करोड अठयासी लाख सित्योत्तर हजार ४77६ र्

[...]

पत्र संख्या - 04/४8-08/2024/365 दिल्ांक - 29-30॥-2022 

क्रमांक विप्रन्न कोड एक्सेस नं निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

3॥ 95 49 24060478958040323 33466 +28790/.005 472,500,00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी हे 

04 - बानिकी 7७५॥५०२७।५७॥। ७॥७६॥२७.._ रुपये एक लाख बहत्तर हजार पचि 

(+85, सी 
789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 0.7,0., |+४2/४२8/85 । । । । 

58 - अधिसूचित बन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण ४४६8 9५॥॥28 

0-अधिसूचित ववशूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपर्ति एवं सामग्री 

98 8006॥#6 :